“SAMOBORCEK EU GRUPA” d.0.0.

Samobor
D.Cesarica 26

VOZNI RED ZA ZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINIJU br. 516

Stalna putnicka linija

Vrsta linije
JASTREBARSKO Slavetié SVETA JANA
Mjesto polaska Mjesto dolaska
Vrijeme u polasku Stajalista Vrijeme u povratku
Prometuje km Prometuje
-12345- -12345-

0645 [11.50|12.50 1540 17.202035| 0 JASTREBARSKO CEN. |10.12]15.02|17.12 | 19.07 | 20.12
0648 |11.53|12.53|1543|17.23|2038| 2 HRASTJE PLESIVICKO |10.09]14.5917.19]19.04 | 20.09
06.50 |11.55]12.55|15.45|17.25|20.40| 3 MALUNIE 10.07 | 14.57 | 17.17 | 19.02 | 20.07
07.00 | 12.05|13.05|15.55|17.35/20.50| 9 SV. JANA 09.57 | 1447 | 17.07 | 18.52 | 19.57
07.01 |12.06|13.06|15.56|17.36|20.51| 10 SV.JANSKA DRAGA | 09.56 | 14.46 | 17.06 | 18.51 | 19.56
07.04 | 12.09 | 13.09 [ 15.59 [ 17.39 | 20.54| 12 BUKOVAC 09.53 | 14.43 [ 17.03 | 18.48 | 19.53
07.08 | 12.13 | 13.13 | 16.03 | 17.43 | 20.58| 13 TOPLICE 09.49 | 14.39 | 16.59 | 18.44 | 19.49
07.11 | 12.16|13.16 | 16.06 | 17.46 | 21.01 | 14 CELINE 09.46 | 14.36 | 16.56 | 18.41 | 19.46
07.13 | 12,18 | 13.18 | 16.08 | 17.48 | 21.03| 16 RASTOKI 09.44 | 14.34 | 16.54 | 18.39 | 19.44
07.14 | 12.19 | 13.19 | 16.09 | 17.49 | 21.04 | 18 DRAGOVANISCAK 09.43 | 14.33 | 16.53 | 18.38 | 19.43
07.18 [ 1223|1323 |16.13 | 17.53 | 21.08 | 20 SLAVETIC I 09.40 | 14.30 | 16.50 | 18.35 | 19.40
07.19 | 12.24 | 13.24 | 16.14 | 17.54 | 21.09 | 20 SLAVETIC II 09.39 | 14.29 | 16.49 | 18.34 | 19.39
07.25 |12.30|13.30| 16.20| 18.00 | 21.15| 25 PETROVINA 09.33 [ 1423 | 16.43 | 18.28 | 19.33
07.29 | 12.34 | 13.34 | 16.24 | 18.04 | 21.19| 28 VOLAVIE 09.29 | 14.19 | 16.39 | 18.24 | 19.29
07.33 |12.3813.38] 1628 18.08|21.23] 30 NOVAKI [ 09.25 | 14.15 | 1635 | 18.20 | 19.25
07.35 |12.40|13.40|16.30 | 18,10 [ 21.25| 33 JASTR. CVETKOVIC |09.23| 1413|1633 | 18.18]19.23
0738 |1243|13.43|1633|18.13|21.28| 35 | JASTREBARS. CENTAR | 09,20 | 14,10 | 16,30 | 18,15 | 19,20

Potpis 1 pecat prijevpznika
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